
TESA QUICK DEALS

HexagonMI.com | TESAtechnology.com

Platnost do 30.09.2017
Ceny bez DPH

Verze CZ- EUR

Speciální nabídka se slevou 
až  - 42% z katalogových cen 

http://TESAtechnology.com
http://HexagonMI.com
http://TESAtechnology.com


B

A

Objednací
číslo 

Označení
 

Měřicí rozsah 

(mm)

Pohybové
kolečko 

Hloubkoměr 
 

Ceníková
cena 
(€)

Sleva 
 

Akční cena 
 
(€)

00539390 TESA VALUELINE IP67 0 ÷ 150 109 -28% 79
00539391 TESA VALUELINE IP67 0 ÷ 150 109 -28% 79
00539392 TESA VALUELINE IP67 0 ÷ 200 156 -24% 118
00539393 TESA VALUELINE IP67 0 ÷ 300 219 -24% 167

TESA DIGITÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO IP67
• Gumové těsnění pro dokonalou ochranu
• Integrované datové připojení

TESA IP67 VALUELINE DIGITÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO 
• Nejlepší ochrana proti kapalinám a prachu

• Ideální pro dílnu za nejlepší cenu

Až

-24%

Až

-28%

Objednací
číslo

Měřicí rozsah 
 
(mm)

Měřicí rozsah 
 
(in)

Rozměry 
 
A (mm)

Rozměry 
 
B (mm)

Ceníková
cena 
(€)

Sleva 
 

Akční cena 
 
(€)

00530421 200 8 5 80 366 -24%  277 
00530423 300 12 5 90 416 -23%  319
00530424 500 20 10 150 692 -24%  529
00530425 600 24 10 150 856 -22%  666



Objednací
číslo 

Označení Měřicí rozsah 
  
(mm)

Rozlišení 
 
(mm)

Ceníková
cena 
(€)

Sleva 
 

Akční cena 
 
(€)

01930230 DIGICO 205 MI 12,5  0,01 259 -23% 199
01930231 DIGICO 305 MI 12,5  0,001 346 -42% 199

Objednací
číslo

Měřicí rozsah 
 
(mm)

Dělení stupnice 
 
(mm)

Číselník 
 
(Ø mm)

Ceníková
cena 
(€)

Sleva Akční cena 
 
(€)

07411366 1,6 0,01 37,5 231 -31% 159
07411367 1,6 0,01 30 230 -31% 159
07411368 0,4 0,002 37,5 283 -30% 199
07411369 0,4 0,002 30 280 -29% 199

TESA INTERAPID 312  
PÁČKOVÝ ÚCHYLKOMĚR
• Skvostný pohyb s rubíny a s úhlem vsazení doteku 12° pro přesné měření

• Nízká měřicí síla od 0,12 N a velký měřicí rozsah

Dotek vsazen pod úhlem 12°

Všechny modely INTERAPID 312 jsou navrženy 
pro správný odečet, kdy je úhel mezi dotekem a 
povrchem měřeného dílu 12° (viz obrázek).

Až

-42%

Až

-31%

A
Measuring direction

α = 12°

TESA DIGICO DIGITÁLNÍ 
ÚCHYLKOMĚR
• Rozměry, stupnice a toleranční značky jako u   
 mechanického číselníkové úchylkoměru



DIGITÁLNÍ VODOVÁHA 
TESA CLINOBEVEL 1-USB
• Kompaktní, lehká a robustní s měřicím rozsahem ± 45 °
• Včetně USB kabelu a software pro přenos dat

Objednací
číslo 

Označení
 

Měřicí rozsah (°) Maximální
povolená odchylka 
(mm/m)

Rozměry 
 
(mm)

Ceníková
cena 
(€)

Sleva 
 

Akční cena 
 
(€)

05330203 TESA CLINOBEVEL 1-USB ±45° ≥ 0,02 100 x 75 x 35 1586 -18% 1299

Máte nějaké dotazy týkající se produktu, speciálních verzí nebo metrologických řešení? 
Tým švýcarských specialistů je zde pro vás
tesa.service@hexagon.com / +41 (0)21 633 18 40

-18%

10031.100.1706 - TESA QUICK DEALS - CZ- EUR©2017Hexagon AB and/or its subsidiaries and affiliates. All rights reserved. 

TESA SA – Renens – Switzerland – www.tesatechnology.com – tesa-info@hexagon.com

Vyhrazujeme si právo na změny v našich produktech, zejména v důsledku technických zlepšení a dalšího vývoje. Všechny obrázky a 
technické údaje jsou proto bez záruky. Všechny uvedené ceny jsou nezávazná cenová doporučení.


